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پخش تلویزیونی پای اسپانسرها  را به ووشو باز خواهد کرد

تیم ملی ووشــوی ایران در حالی 
در رقابت هــای  قهرمانی جهان- 
روسیه تاریخ ساز شد که شاگردان حسین اوجاقی 
در بخش ســاندا خوش درخشیدند تا با کسب 7 
طلا و یک نقــره برای اولین بــار در طول تاریخ 
به سلطه 13 ســاله چینی ها خاتمه دهد و روی 
سکوی قهرمانی بایستند. حسین اوجاقی سرمربی 
جوان تیم ملی ایران در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد ووشو برای ادامه روند قهرمانی هایش نیازمند 
اجرایی شــدن برنامه هاست.  رســیدن بودجه و 
امکانات در زمان مناسب، کلید موفقیت این رشته 

در رقابت های  آتی است. 
 در جریان رقابت های  جهانی روسیه اتفاقی 

تاریخی برای ایران رقم خورد... 
این دوره از رقابت های  جهانی هم مثل دوره های 
قبل در سطح بسیار بالا و با قدرت تمام  برگزار شد.   
رقابت های  روسیه سطح کیفی و کمی قابل قبولی 
داشت و تمام تیم های شرکت کننده با قدرت تمام 
در این رقابت ها شرکت کرده بودند.  چین، روسیه، 
هند، مصر، برزیل و فرانسه، تیم های قوی این دوره 
از رقابت ها بودند و مشــخص بود برای حضور در 

مسابقات سرمایه گذاری بسیاری کرده بودند.  
 در رقابت هــای  روســیه کدام یــک از 

ووشوکاران ستاره تیم ایران بود؟
در پاسخ به این سوال باید بگویم همه ووشوکارانم 
ســتاره بودند و همگی تاکتیک  و تکنیک پذیری 
بســیار بالایی داشــتند.  هم بازیکنان جوان مثل 
یوسف صبری، میلاد عارفی مقام و معین تقوی و 
هم قدیمی ها مثل محسن سیفی و حمید قلی پور 
خوب مبارزه کردند، عملکردشان فوق العاده بود و 
همگی یک سر و گردن از حریفانشان بالاتر بودند. 
 فکر می کنید کدام عامل باعث شد ایران 

بالاخره به سلطه چینی ها خاتمه دهد؟
دلیل اصلی این اتفــاق این بود که بچه های ما با 
قدرت تمام مســابقه دادنــد و ما به معنی واقعی 
کلمه یک تیم بودیم.  یک گروه تیمی متشکل از 

کادرفنی، ورزشکاران، مدیریت فدراسیون و گروه 
پشــتیبانی همگی مثل حلقه های به هم پیوسته 
در کنار هم کار کردنــد و برآیند این کار گروهی 

منجر به قهرمانی ایران شد. 
 با این قهرمانی سطح توقعات از ووشو بالاتر 
از قبل رفته.  برای حفظ این قهرمانی و تکرار 
موفقیت ها  در آینده به چه سازوکارهایی نیاز 

دارید؟
بــرای این که ووشــو بتوانــد در رقابت های  آتی  
باشــد،  بازی های آســیایی موفق  به خصــوص 
نیازمند آن هســتیم که بتوانیم برنامه هایمان را 
اجرایی کنیم.  برای حضور در بازی های آســیایی 
برنامه هایــی متشــکل از مســابقات تدارکاتی و 
تمرینات مستمر داریم، ضمن این که باید در کنار 
آن تجهیزات سخت افزاری مثل سالن تمرین نیز 
در اختیار داشــته باشــیم.  واقعا اگر این امکانات 
فراهم باشــد، می توانیم نتایج خوبی در بازی های 

آسیایی جاکارتا کسب کنیم. 
 در حال حاضر ووشو چقدر از این امکانات 

را در اختیار دارد؟
واقعیت این است که اگر بودجه تخصیصی ووشو 

به موقع در اختیار فدراسیون برای اجرایی کردن 
برنامه ها قرار گیرد، اتفاق بسیار خوبی است. 

 به سرمایه گذاری خوب رقبا در ووشو اشاره 
کردید.  برای ووشوی ایران در سال های اخیر 

چه میزان سرمایه گذاری صورت گرفته؟
ببینید، از زمانی که علی نژاد)رئیس فدراسیون( وارد 
فدراسیون شد، توانست ارتباط خوبی با باشگاه ها 
برقــرار کرده و لیگ را راه انــدازی کند.  از طرفی 
باشــگاه هایی مثل پارس جنوبی، دانشــگاه آزاد، 
شهرداری بندرعباس، شــهرداری دامغان، رنگ 
فیروزه شیراز، پاس، مقاومت و پیام نور، همه این ها 
باشگاه هایی هستند که با رایزنی علی نژاد به عنوان 
یــک تیم در لیگ حضور پیدا کردنــد.  در واقع با 
همت علی نژاد اتفاق های خوبی در ووشو رخ داده.  
اما بازهم جا دارد که جذب ســرمایه های بخش 
خصوصی در ووشــو اتفاق بیفتد.  این مسئله هم 
به پخش تلویزیونی رقابت های  ووشو برمی گردد.  
اگر صدا و ســیما پخش خوبی از رقابت های  ووشو 
داشــته باشد، حضور اسپانســرها در ووشو اتفاق 

خواهد افتاد. 
 حمایت بخش دولتی چه اندازه در رشــد 

ووشو موثر خواهد بود؟
صددرصد حمایــت وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک در رشــد و اعتلای این رشــته بســیار 
تاثیرگــذار خواهد بــود.  من فکــر می کنم اگر 
تفاهم نامــه ای کــه وزارت ورزش  و کمیته ملی 
المپیک هر ساله با فدراسیون ها منعقد می کنند، 
هم به لحــاظ مبلغ و هم به لحــاظ زمان بندی، 
اجرایی شود، مطمئنا فدراسیون تا حدی قادر به 

پیاده کردن برنامه هایش خواهد بود. 
 در مصاحبه با یــک خبرگزاری جمله ای 
به خارجی ها  بودیــد  و گفته  مطرح کرده 
گفته اید دلیل زور زیاد ووشــوکاران ایران 
خوردن نان بربری است.  این صرفا یک طنز 
بود یا طنز تلخی اســت در گلایه از شرایط 

اردویی؟
این صرفا یک شوخی بود که ما با خارجی ها انجام 
دادیم، و گرنه از لحاظ تدارکاتی وضعیت بســیار 
خوبی برایمان فراهم شــده و شرایط اردویی مان 
هم خوب اسست.  در جریان مسابقات جهانی چند 
ووشــوکار ما به قدری عملکرد خوبی داشتند که 
برخی کشورها به سراغ من می آمدند و اطلاعات 
آن هــا را از مــن می گرفتند؛ حتــی برخی به ما 
می گفتند شما چه غذایی مصرف می کنید که تا 
به این حد زور دارید؟ به آن ها گفتیم در ایران یک 
نوع نان به نام بربری داریم که باعث می شــود ما 
قدرتمند شویم! جالب این که پیگیر بودند که این 

نان را هم تهیه کنند!
 بگذریم.  به فکر تکرار قهرمانی این بار در 

بازی های آسیایی هستید؟
ببینید، در دوره گذشته بازی های آسیایی، ووشو 
تنها یک مدال طلا کسب کرد.  در این دوره تمام 
تلاش خود را به کار می گیریم که نتیجه ای بهتر از 
بازی های آسیایی دوره قبل کسب کنیم اما این که 
در مجموع چه نتیجه ای رقــم خواهیم زد، اصلا 
قابل پیش بینی نیســت.  ضمن این که باید دید تا 
چه اندازه می توانیم برنامه هایمان را اجرایی کنیم.

اوجاقی: همه شاگردانم در روسیه ستاره بودند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  چشــم حسود کور! دیدید وقتی تیم اصلی به میدان رفت  در بازی با روسیه، 
دروازه بان تیم بیرانوند بود! شــما که شایعه کرده بود ید بیرانوند از بازی بعدی 
ذخیره می شود و برای همین به ســربازی می رود! برای شما که خراب شدید، 
متاسفم. اگر چه که شما خیلی رو دارید.  طرفدار همیشگی تیم ملی و پرسپولیس. 
 خداراشــکر بعد از 7 دوره  پیاپی   حضور یانکی ها  در جام جهانی ، امسال   آن ها 
 نتوانســتند  جواز حضور در جام جهانی ۲۰1۸ روســیه را     از کشــور قعرجدولی 

 ترینیدادو توباگو  بگیرند!
 چه  خوب  اســت  ورزش  محبوب  این   روزهای  کشورمان  فوتبال  محجوب  نیز 

باشد؟!
 اســم روزنامه را اصلاح فرمایید. روزنامه استقلال بهتره. اصلا به گردپای شما 

نمی رسد. واقعا کمی عدالت داشته باشید.
 واقعا باعث تاسف است که فرمانداری اجازه نمی دهد مسابقه پدیده و ذوب آهن 
در استادیوم امام رضا)ع( برگزار بشود. اصلا به فکر مردم نیستند. فقط لجبازی 
می کنند، در برنامــه نود و در جواب مجری برنامه هیــچ جواب قانع کننده ای 
نداشــتند. خوش به حال مردم اصفهان و تبریز که مدیرانشان بیشتر از تیم های 

شهرشان حمایت می کنند.
 بازی پرســپولیس با الهلال تمام شود، من ماندم دیگر خراسان ورزشی چی 

می خواهد بنویسد؟!
 خدایا شکرت که سوریه حذف شد و خوش خدمتی فغانی و شرکا  راه به جایی 

نبرد. خدایا میلیون ها بار شکرت. سپاس بی حد!
 ای  کاش  تابوی  گل  نخوردن   دروازه    تیم  ملی  فوتبال   کشورمان    پر پر و شکسته  

نمی شد!
 آیا می دانید تمارض  در ورزش     به  خودی  خود  یک  نوع  مر ض  و بیماری  است؟!

 سلام.  ماشاا...   به فوتبال نوجوانان ایران.  هزار ماشاا... ، دم همگي گرم.

آمريکا رواديد وزنه بردار ملي پوش ايران را 
صادر کرد

ســفارت آمریکا در امارات  که با صدور روادید برای ســیدایوب موسوی 
مخالفت کرده بود، با واکنش فدراســیون وزنه برداری ایران مواجه شــد.  
همین مســئله موجب شــد تا با اعطای وقت مجدد، صبح دیروز به وقت 
د بــی، جواز صدور روادید وی را صادر کنــد.  به گزارش فارس در همین 
 راستا، محمدرضا کاظمی نژاد نیز که در فهرست کاروان اعزامی به عنوان 
مدیر فنی تیم بزرگسالان اضافه شــده بود، روادید این کشور را دریافت 
کرد.  تیم ملــی وزنه برداری ایران آذر ماه به منظور حضور در مســابقات 

قهرمانی جهان عازم آمریکا می شود. 

آقازاده از وزارت ورزش می رود
ســیدعلی آقازاده که معاونت مالی و پشــتیبانی وزارت ورزش را بر عهده 
دارد، با پیشــنهاد اســتانداری مرکزی از این وزارتخانه رفتنی شــد.  به 
گــزارش فارس، آقازاده پیش از این نیز اســتاندار البرز بود.  این درحالی 
اســت که ســیدمناف هاشــمی معاون ســابق مالی وزارت ورزش نیز با 
پیشنهاد استانداری گلســتان روبه رو شده.  وی فروردین ماه امسال برای 
حضور در شورای شهر از معاونت مالی وزارت ورزش استعفا کرد اما بعد از 

عدم راه یابی در وزارت ورزش به عنوان مشاور ماندگار شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

چمنیان: فعلا نه راضی 
هستیم و نه قانع 

چمنیــان،  عبــاس 
ســرمربی تیــم ملی 
نوجوانــان  فوتبــال 
پیروزی پــر گل ایران 
حاصل  را  آلمان  مقابل 
یک کار سخت دانست. 
او در مصاحبــه با فارس با تاکید بر این که 
کادرفنی تیم ملی نوجوانان فعلا نه راضی 
اســت و نه قانع،  تاکید کرد این تیم برای 
تمام  با  فوتبال  جوانمردانه  روح  و  فیرپلی 

توان به مصاف کاستاریکا خواهد رفت.
 نوجوانان ایران پیــروزی پرگلی مقابل 

آلمان رقم زدند...
عملکرد ما حاصل یک ســال و نیم کار سخت 
است. برنامه هایمان را طبق جزییات پیش بردیم 
و به هیچ وجه کارمان را متوقف نکردیم. بعد از 
نایب قهرمانی در آســیا و صعود به جام جهانی، 
کار اصلی ما آغاز شــد و همچنــان ادامه دارد. 
در مصاحبــه بعد از بازی با آلمان گفتم فعلا نه 
راضی هســتیم و نه قانع، بایــد صراحتا  بگویم 
از نتیجه بازی با آلمان متعجب نشــدم، بسیار 
تلاش کردیم و با تمرکز بالا به مسابقات آمدیم. 
بازیکنــان دل به کار دادنــد و ۹۰ دقیقه تلاش 
کردنــد. بعد از بازی با آلمــان، این پیروزی به 
فراموشی سپرده شد و ماموریت جدید ما بازی 
با کاستاریکا ست. ما نمی خواهیم حریف دست و 
پا بسته ای باشــیم، بیشــتر از توان مان تلاش 

می کنیم تا نتایج خوبی بگیریم.
 صعود ایران به عنــوان تیم اول قطعی 
شده. با این حساب، آیا مقابل کاستاریکا از 

تیم دوم خود استفاده می کنید؟
تنها رقیب ما برای صدرنشــینی آلمان است که 
در بازی رو در رو شکســت خورده و تفاضل مان 
۹ گل اختلاف اســت. با این وجــود نگاه ما به 
بازی با کاستاریکا بســیار جدی است و روحیه 
پیروزی طلبانه مان را از دست ندادیم، ما به همه 

حریفان نگاهی جدی و توام با احترام داریم. 
این  در  بازیکنان ذخیره  احتمال حضور   

مسابقه  وجود دارد؟
بازیکنــان جایگزین ما فاصله زیــادی با نفرات 
اصلــی ندارند. در مقابل آلمان، گینه، فرانســه 
و مکزیک با حضــور بازیکنان ذخیره در میدان 
عملکردمان بهتر شد. ما به دنبال رعایت فیر پلی 
و روح جوانمردانه ورزش هستیم و برای احترام 
به فوتبال و مردم، با همه وجود مقابل کاستاریکا 
بازی می کنیم تا بتوانیم در این مســابقه نتیجه 

لازم را بگیریم.

محمدرضــا یزدانی خــرم از وزیــر ورزش و جوانــان گفت وگو
درخواســت کــرد تا زمینه بازگشــت  میرســلیم  به 
فدراســیون نجات غریــق را فراهم کنــد. به گزارش 
ایســنا، محمدرضا یزدانی خرم رئیس کارگروه ورزش 
حزب موتلفه اســلامی از ســلطانی فر، وزیر ورزش و 
جوانان درخواســت کرد تا زمینه بازگشت میرسلیم 
به فدراســیون نجات غریق را با امکان ثبت نام مجدد 
فراهم کند. در نامــه یزدانی خرم به وزیر ورزش آمده 

است:  »احتراما همان طور که استحضار دارید، جناب 
آقای مهندس میرسلیم از چهره های شاخص، انقلابی 
و از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام که سال ها 
ریاست فدراســیون نجات غریق را برعهده داشته، به 
دلیل شرایط سنی از ایشان ثبت نام به  عمل نیاوردند. با 
توجه به استعلامی که در روز گذشته از کمیته المپیک 
جهانی و فدراسیون های جهانی گرفته شد، متفق القول 
اظهار داشتند که شرایط ثبت نام برای نامزدی ریاست 

فدراسیون ها تا سن ۸۰ سالگی است. با توجه به این که 
وی از چهره های جهانی در رشته ورزشی مربوطه بوده 
و ما نیز در آینده باید پاســخ گوی فدراسیون جهانی 
باشــیم و همچنین برای حفظ شأن و منزلت ورزش 
کشور در فدراسیون جهانی، از ایشان ثبت نام به عمل 
آید. بنابراین خواهشــمند است دســتور فرمایید  که  
شرایط ثبت نام برای نامزدی ریاست فدراسیون ها طبق 

مقررات و ضوابط جهانی  صورت گیرد .«

پادرمیانی 
یزدانی خرم 

برای بازگشت 
میرسلیم

5 کانديدا از ايران برای انتخاب 
بهترين های والیبال جهان

یک سایت آمریکایی  )VolleyWood(  ، لیستی از نامزدهای 
بهترین بازیکنان والیبال در سال ۲۰17 را بر اساس دستاوردها 
و موفقیت های آن ها با تیم هــای ملی و نیز جوایز انفرادی که 
کسب کرده اند، منتشــر کرد. به گزارش این سایت، بهترین ها 
در هر بخش بر اساس نظرسنجی از تاریخ 11 اکتبر )1۹ مهرماه(، 
انتخاب خواهد شد.  نتایج این نظرسنجی نیز تا تاریخ 1۰ نوامبر 
اعلام می شود. همچنین هر کدام از نامزدها باید در حداقل یک 
تورنمنت برگزار شده از سوی فدراسیون جهانی والیبال از جمله 
لیــگ جهانی ۲۰17، جام قهرمانان جهان و یکی از رقابت های 
 بین قاره ای حضور پیدا می کردند. در لیست اعلام شده از سوی 
این سایت آمریکایی، والیبال ایران در 5 بخش کاندید است.  نام 
سعید معروف در بخش بهترین پاسور، سیدمحمد موسوی در 
بخش بهترین مدافعان وسط، میلاد عبادی پور در بخش بهترین 
دریافت کننده هــا و ایگور کولاکوویچ در بخش بهترین مربیان 
دیده می شود.  همچنین تیم ملی ایران کاندیدای تیم الهام بخش 
سال ۲۰17 نیز است. علاوه بر ایران، کانادا، آلمان و ایتالیا هم 
در این بخش کاندیدا هســتند.  گفتنی است در بخش بهترین 
پاسورها، سعید معروف باید با جیانلی )ایتالیا(، رزنده )برزیل( و 
ساندر)آمریکا( رقابت کند.  در بخش بهترین دریافت کننده های 
قدرتــی عبادی پــور رقابت ســختی بــا انگاپت)فرانســه(، 
لوکارلی)برزیل( و لانزا)ایتالیا( دارد.  محمد موســوی هم باید 
برای دریافت عنوان بهترین مدافعان وسط با ویگراس)کانادا(، 

ساتکمپ)برزیل( و لیسیناچ)صربستان( به رقابت بپردازد. 

به شوخی به خارجی ها گفتم بربری می خوريم زورمان زياد شود، وگرنه اوضاع ووشو خوب است

رقابت های فوتبال لیگ دسته اول با نظم خاصی پیش 
می رود. این در حالیست که  به گزارش مهر، رقابت 
فشرده ۵ تیم در کورس صدر نشینی بر جذابیت این 

بازی ها افزوده است. 
 رکورد عجیب راه آهن در گل نزنی

راه آهن فقط یک تیم بلا مالــک و بلاتکلیف و بدون مربی 
نیست که در لیگ دسته اول حضور دارد. این تیم با سرعت 
به سمت سقوط از لیگ یک به لیگ ۲ گام بر می دارد. این 
تیم نه تنها در ۸ هفته گذشته از مسابقات هیچ پیروزی به 
دست نیاورده و تنها یک امتیاز بابت یک مساوی بدون گل 

اندوخته، بلکه در این ۸ هفته گل هم نزده. 
 رقابت فشرده ۵ تیم در بالای جدول

فاصله امتیازی در بالای جدول به قدری کم است که در هر 
هفته یکی از 5 تیم حاضر در کورس بالای جدول این امکان 
را دارند که خود را به صدر برســانند. نفت مسجد سلیمان، 
بادران، نساجی، برق جدید شیراز و مس کرمان با فاصله ای 

بسیارکم رده های اول تا پنجم جدول را در اختیار دارند. 
 بهترین خطوط حمله

3 تیم مس کرمان، خونه به خونه و شــهرداری ماهشــهر با 
1۲ گل زده دارای بهترین خطوط حمله در این مســابقات 
هستند و راه آهن نیز بدون گل زده ضعیف ترین خط حمله 
را دارد. تیم برق جدید شیراز با 3 گل خورده بهترین خط 
دفاعی را دارد و ضعیف ترین خــط دفاعی نیز به تیم های 

راه آهن و ایران جوان با 13 و 1۲ گل خورده تعلق می گیرد. 
 3 تیم بدون پیروزی

صبا، ایران جوان و راه آهن، تیم هایی هستند که در ۸ هفته 
گذشته در   این مســابقات هیچ پیروزی نداشته اند تا هر 3 
تیم با کمترین امتیاز نسبت به سایر تیم ها در 3 رده پایین 

جدول حضور داشته باشند. 
 بیشترین و کمترین مساوی

تیم های آلومینیوم اراک و صبای قم هر کدام با 5 مســاوی 
بیشترین تعداد مساوی را به دست آورده اند و این در حالی 
است که 5 تیم نساجی، برق جدید، اکسین، فجر سپاسی و 

راه آهن با یک مساوی کمترین تعداد مساوی را دارند. 
 بادران شکست ناپذیر

شاگردان ربیعی تنها تیم در این مسابقات هستند که هیچ 
شکستی برایشان ثبت نشده  تا تنها تیم شکست ناپذیر لیگ 
دسته اول باشند. نقطه مقابل این تیم نیز راه آهن است که 

با 7 شکست پر باخت ترین تیم لیگ است. 
 گلزن ترین بازیکن هفته

میــلاد میداودی با زدن ۲ گل برای نفت مسجد ســلیمان 
مقابل ملوان، گلزن ترین بازیکن هفته هشتم بود. میداودی، 

تنها بازیکنی بود که در این هفته بیشتر از یک گل زد. 
 فقط یک بازی بدون گل

در هفته هشتم تنها یک بازی با تساوی بدون گل به پایان 
رســید. بادران و خونه به خونه برگزار کننده این بازی بدون 

گل بودند. 
 مساوی های پرگل و مشابه

در هفته هشــتم ۲ بازی با نتایج مشابه و پرگل به تساوی 
انجامید. ابتدا ۲ تیم آلومینیوم اراک و ایران جوان در بوشهر 
به مســاوی ۲-۲ رسیدند و سپس نفت مسجد سلیمان در 
خانــه اش و در حالی که بــا ۲ گل از ملوان عقب بود ، در 5 
دقیقــه پایانی با گل  های میداودی کار را به مســاوی ۲-۲ 

رساند. 
 میزبانان بازنده

در هفته هشتم ۲ میزبان بازنده داشتیم. ابتدا فجر سپاسی 
که در خانه خود مقابل گل گهر با نتیجه ۲ -یک مغلوب شد 
و سپس ماشین سازی تبریز که در خانه مغلوب تیم خوب 
برق جدید شیراز شــد. تیمی که چراغ خاموش به کورس 

صدر جدولی ها رسید. 
 وقت اضافه

در ۲ بــازی از هفته هشــتم گل های دیرهنــگام و بعد از 
دقیقه ۹۰ باعث عوض شــدن نتایج بازی شد. در حالی که 
بازی تیم های فجر سپاســی و گل گهر در شــیراز با نتیجه 
مســاوی پیش می رفت، گل گهری ها در دقیقه ۹۶ به گل 
رسیدند تا یک پیروزی با ارزش خارج از خانه داشته  باشند. 
در قم اما شرایط برعکس بود.  چرا که گل دقیقه ۹۴ جهانگیر 
عســگری باعث شــد تا صبا در خانه خود از شکست برابر 
تیم تازه لیگ یکی شده شهرداری ماهشهر نجات پیدا کند. 

حمید سوريان فعلا قصد رقابت فشرده 5 تیم در صدر جدول لیگ دسته یک
بازگشت ندارد

پس از اعلام بازگشت امید نوروزی به دنیای کشتی، 
اخباری مبنی بر بازگشــت حمید سوریان به کشتی 
در فضای مجازی شنیده شده ، اما پیگیری ها حاکی از 
آن است که وی فعلا قصدی برای بازگشت به دنیای 
کشــتی ندارد.  به گزارش تسنیم، حمید سوریان که 
پس از المپیک ریو  دیگر در کشــتی حضور نداشته، 
همچنان قصد استراحت دارد و فعلا تصمیمی برای 
آینده خود در زمینه کشــتی نــدارد.  این درحالی 
است که سه شنبه گذشته امید نوروزی خبر داد که 
می خواهد به دنیای کشــتی برگردد.  خبرهایی نیز 
مبنی بر حضور قاسم رضایی برای مسابقات جهانی 
 ۲۰1۸ به گوش می رسد که باید صبر کرد و دید  این 

اخبار به سرانجام می رسد یا خیر. 


